
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MAS na „on-line sněmu“ přijala dva nové partnery

                                            Vzhledem k tomu, že je organizačně složité se kvůli epidemiologické situaci v ČR setkávat, bylo v prosinci opět využito internetové hlasování – partneři MAS minulý týden schválili změny ve složení orgánů MAS (výběrového, programového a kontrolního), odsouhlasili také n

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 13.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Městská knihovna v Úpici zve na zajímavou přednášku

                                            Přednáška pana Vladislava Razíma k 50. výročí zahájení archeologického výzkumu hradu Vízmburk se koná v městské knihovně v Úpici. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            St 13.04.2022 - St 13.04.2022

                                        
                                        [image: Městská knihovna v Úpici zve na zajímavou přednášku]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Městská knihovna v Úpici zve na zajímavou přednášku

                                            Přednáška pana Vladislava Razíma k 50. výročí zahájení archeologického výzkumu hradu Vízmburk se koná v městské knihovně v Úpici. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            St 13.04.2022 - St 13.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Léto s vínem 2023

                                            Jde o seriál zajímavých akcí, které probíhají od pozdního jara do brzkého podzimu. Někdy to bude více o víně, jindy o kultuře, ale spojovacím prvkem by vždy mělo být a dobrá nálada.
Více na www.letosvinem.cz.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 17.05.2023

                                        
                                        [image: Léto s vínem 2023]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Léto s vínem 2023

                                            Jde o seriál zajímavých akcí, které probíhají od pozdního jara do brzkého podzimu. Někdy to bude více o víně, jindy o kultuře, ale spojovacím prvkem by vždy mělo být a dobrá nálada.
Více na www.letosvinem.cz.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 17.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Úpský pohár rozlosován

                                            Deset účastníků turnaje bude rozděleno do dvou skupin. Z každé skupiny postupují do dalších bojů první dva týmy. Začíná se v 8:30.
Podrobnější informace najdete v příloze Miloše Toholy.

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 15.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Běh pro dobrou věc

                                            Běhání? Všechny smutky zahání! A běh pro Domov důchodců Tmavý důl je toho jasným důkazem. Podpořte dobrou věc a spojte příjemné s užitečným. Zapojte se do běhu pro radost i zdraví a podpořte seniory z Domova důchodců Tmavý důl. 
4. ročník Běhu pro dobrou věc, se us

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 03.09.2022 - So 03.09.2022

                                        
                                        [image: Běh pro dobrou věc]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Běh pro dobrou věc

                                            Běhání? Všechny smutky zahání! A běh pro Domov důchodců Tmavý důl je toho jasným důkazem. Podpořte dobrou věc a spojte příjemné s užitečným. Zapojte se do běhu pro radost i zdraví a podpořte seniory z Domova důchodců Tmavý důl. 
4. ročník Běhu pro dobrou věc, se us

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 03.09.2022 - So 03.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Studentský parlament se podílel na chystání dětského karnevalu

                                            Spoluorganizátorem byl dětský parlament, který připravil zábavný program pro děti. V rámci tandemové výuky pod vedení paní učitelky Ivety Jiříčkové a Hany Dědkové parlamenťáci vymysleli soutěže, připravili tanečky, vyrobili kulisy na výzdobu a zhotovili masky. Také nacvi

                                            Jestřebí hory

                                            Po 03.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Astronomická expedice v Úpici

                                            V době od 11. do 20. srpna 2023 se bude konat tradiční letní astronomický tábor, který je určen mladým zájemcům o astronomii od druhého stupně základní školy po žáky škol středních. Cena zůstává stejná jako minulý rok a bude 4000, Kč.Účastník se může těšit na p�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 11.08.2023 - Ne 20.08.2023

                                        
                                        [image: Astronomická expedice v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Astronomická expedice v Úpici

                                            V době od 11. do 20. srpna 2023 se bude konat tradiční letní astronomický tábor, který je určen mladým zájemcům o astronomii od druhého stupně základní školy po žáky škol středních. Cena zůstává stejná jako minulý rok a bude 4000, Kč.Účastník se může těšit na p�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 11.08.2023 - Ne 20.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vyprávění o Peru

                                            Ve čtvrtek 21. října 2021 se v malém kulturním sále ve Rtyni v Podkrkonoší bude konat cestopisná přednáška Zdeňka Nývlta o Peru. Vyprávěí bude zpestřeno autorským filmem s hudebním doprovodem.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 21.10.2021 - Čt 21.10.2021

                                        
                                        [image: Vyprávění o Peru]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vyprávění o Peru

                                            Ve čtvrtek 21. října 2021 se v malém kulturním sále ve Rtyni v Podkrkonoší bude konat cestopisná přednáška Zdeňka Nývlta o Peru. Vyprávěí bude zpestřeno autorským filmem s hudebním doprovodem.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 21.10.2021 - Čt 21.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Skládací mapa Svazku obcí Jestřebí hory

                                            Svazek obcí Jestřebí hory (SOJH) aktivně podporuje cestovní ruch v regionu. Příkladem za všechny je aktuální Skládací mapa, která velmi detailně představuje území SOJH. Najdete v ní přírodní a kulturní zajímavosti, trasy pro cyklisty a pro pěší, významné turistické cíle

                                            Jestřebí hory

                                            St 19.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Sportovní maškarní bál v Pilníkově

                                            Víte, že letos je to 59 let, co se na obrazovkách poprvé objevil kluk s papírovou čepicí? Který z Večerníčků máte nejraději? Křemílka a Vochomůrku, Rumcajse nebo třeba Makovou panenku?
TJ Spartak Pilníkov srdečně zve na MAŠKARNÍ VEČERNÍČKOVÝ BÁL.Přijďte si zařádit v 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 01.03.2024 - Pá 01.03.2024

                                        
                                        [image: Sportovní maškarní bál v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Sportovní maškarní bál v Pilníkově

                                            Víte, že letos je to 59 let, co se na obrazovkách poprvé objevil kluk s papírovou čepicí? Který z Večerníčků máte nejraději? Křemílka a Vochomůrku, Rumcajse nebo třeba Makovou panenku?
TJ Spartak Pilníkov srdečně zve na MAŠKARNÍ VEČERNÍČKOVÝ BÁL.Přijďte si zařádit v 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 01.03.2024 - Pá 01.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dětský karneval ve Velkých Svatoňovicích

                                            Přijďte se podívat na karnevalové odpoledne plné zábavy, her, soutěží a pobavit se s těmi nejmenšími.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Ne 27.03.2022 - Ne 27.03.2022

                                        
                                        [image: Dětský karneval ve Velkých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dětský karneval ve Velkých Svatoňovicích

                                            Přijďte se podívat na karnevalové odpoledne plné zábavy, her, soutěží a pobavit se s těmi nejmenšími.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Ne 27.03.2022 - Ne 27.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Naše MAS přispěla ke zvýšení bezpečnosti chodců

                                            V loňském roce proběhla na území obce Suchovršice výstavba nových a rekonstrukce stávajících chodníků. Došlo k odvodnění a úpravě pochozích ploch pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace. Vzhledem k tomu, že obcí projíždí denně téměř 4400 vozidel, přispív

                                            Jestřebí hory, Suchovršice, Úpice

                                            Pá 08.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




